平成 29 年 8 月 22 日開催

浦安市優良企業表彰審査委員会議事要旨

１．日 時 平成 29 年 8 月 22 日（火曜日）午後 3時から

２．場 所 浦安市役所 10 階協働会議室

３．出席者

（委 員） 石井委員長、岩島委員、青木委員、増田委員、高木委員、

下村委員、宇田川委員

（事務局） 熊川商工観光課主幹、興梠商工振興係長

４．審査案件 4件

５．審議内容

優良企業賞

・株式会社東京製作所 建設機械製造業（北栄四丁目 12 番 9 号

・尾頭建設株式会社 土木建築業（当代島一丁目 26 番 21 号）

優良商店賞

・有限会社美津屋商店 菓子製造業（堀江三丁目 17 番 2 号）

地域貢献活性化賞

・有限会社伊藤 小売業（美浜四丁目 2番 18 号）

６．審査結果：決定